
1 

IZRAKSTS 

SIA “Elektroniskie sakari” rīkotā atklāta konkursa 

„Peilēšanas sistēmu iegāde” 

Identifikācijas Nr. ESAKARI 2025/02 

apspriedes ar piegādātājiem 

ZIŅOJUMS 
Rīgā, 2025. gada 18. martā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: SIA „Elektroniskie sakari”, reģ.Nr.40003021907.  

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ESAKARI 2025/02. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

Iepirkuma priekšmets: divu peilēšanas sistēmu piegāde. 

Līguma izpildes laiks: ne ilgāk kā 20 (divdesmit) nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): publicēts 2025. gada 
09. janvārī. 

Paziņojums par apspriedi: publicēts 2025. gada 28. februārī. 

Komentāru iesniegšana: komentāri bija sniedzami līdz 2025. gada 14. martam (ieskaitot), nosūtot 

uz e-pastu vineta.grigorjeva@esakari.lv. 

Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija), kura piedalās apspriedē un vērtē komentārus, izveidota: 

pamatojoties uz SIA “Elektroniskie sakari” 2025. gada 15. janvāra rīkojumu Nr. 5: 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja: 

Iepirkumu un saimniecības nodaļas vadītāja Vineta Grigorjeva; 

Komisijas locekļi: 

Juriste Madara Inkina; 

Saimniecības vadītājs Mārtiņš Salnājs. 

Pretendenti, kuri piedalās apspriedē (iesnieguši komentārus): 

Pretendenta nosaukums Datums Veids 

<...> 07.03.2025. e-pasts 

<...> 14.03.2025. e-pasts 

Pretendenta komentāri: 

Nr. 

p.k. 
Komentārs Atbilde 

1. Tehniskā specifikācija  

3.1. PEILĒŠANAS SISTĒMAS 

APARATŪRAS PRASĪBAS 

Noteiktā prasība nav maināma. 

Ieinteresētā Pretendenta piedāvātā peilēšanas 

sistēma nenodrošina virziena noteikšanu visā 

frekvenču diapazonā, izmantojot korelatīvā 

interferometra metodi, kā arī no Ieinteresētā 

http://www.iub.gov.lv/
mailto:vineta.grigorjeva@esakari.lv


2 

Nr. 

p.k. 
Komentārs Atbilde 

3. Virziena noteikšanas metodei visā 

pieprasītājā frekvenču diapazonā ir 

jābūt korelatīvai interferometrijai. 

 

Lūgums izteikt šo punktu jaunā 

redakcijā: 

“Virziena noteikšanas metodei visā 

pieprasītājā frekvenču diapazonā ir 

jābūt korelatīvai interferometrijai, vai 

līdzvērtīgam risinājumam.” 

Pretendenta pievienotās informācijas ir 

saprotams, ka piedāvāto modeli rekomendē 

uzstādīt fiksēti torņos un uz māju jumtiem.  

SIA “Elektroniskie sakari” plāno izbūvēt divas 

jaunas mobilās mērlaboratorijas – 

transportlīdzekļus, kas tiks aprīkotas ar 

radiofrekvenču peilēšanas sistēmu. 

Noteiktā prasība virziena noteikšanas metodei 

pamatojama ar to, ka minētā metode nodrošina 

Pasūtītājam nepieciešamo augstu virziena 

noteikšanas precizitāti (viens grāds vai mazāk), 

spēju darboties daudz-atstarojumu vidē un 

izšķirtspēju vairākiem blīvi esošiem signālu 

avotiem. 

2. Tehniskā specifikācija  

3.1. PEILĒŠANAS SISTĒMAS 

APARATŪRAS PRASĪBAS 

9. Peilēšanas antenas svaram ir jābūt 

mazākam par 55 kg. 

 

Lūgums izteikt šo punktu jaunā 

redakcijā: 

“Peilēšanas antenas svaram ir jābūt 

mazākam par 85 kg.” 

Tehniskās specifikācijas 3.1. sadaļā “PEILĒŠANAS 

SISTĒMAS APARATŪRAS PRASĪBAS” 9. punktā 

noteiktā prasība tiks paplašināta un izteikta šādā 

redakcijā: 

“Peilēšanas antenas svaram ir jābūt mazākam 

par 85 kg.” 

3. Tehniskā specifikācija  

3.1. PEILĒŠANAS SISTĒMAS 

APARATŪRAS PRASĪBAS 

10. Peilēšanas antenas izmēri (Ø × H) 

jābūt mazākam par 1.3 m × 0.6m. 

 

Lūgums izteikt šo punktu jaunā 

redakcijā: 

“Peilēšanas antenas izmēri (Ø × H) 

jābūt mazākam par 1.3 m × 0.8m.” 

Noteiktā prasība nav maināma. 

Antenas izmēri ir neatraujami saistīti ar mobilo 

laboratoriju – transportlīdzekļu, uz kuriem tiks 

uzstādītas peilēšanas antenas, pieļaujamo 

augstumu. Maksimālais transportlīdzekļa 

augstums ir līdz 2.50 m, tādējādi kopējais 

augstums ar Ieinteresētā Pretendenta piedāvāto 

peilēšanas antenu, kuras augstums būtu 0.80 m, 

būs 3.30 m. Šāds transportlīdzekļa un peilēšanas 

sistēmas kopējais augstums ierobežos 

pārvietošanās kustību zem tiltiem, kā arī 

iebraukšanu transportlīdzekļa auto novietnē un 

mazgātavā. 

4. Iepirkuma līguma projekts 

“Lūgums iekļaut līguma projektā 

maksimālo ierobežojumu atbildībai 

100% no līguma summas.” 

Iepirkuma līguma projekts tiks papildināts ar 

8.9. punktu šādā redakcijā: 

“8.9. Puses atbild par ar savu darbību vai 

bezdarbību nodarītajiem tiešajiem 

zaudējumiem otrai Pusei, bet ne vairāk kā 

Līguma 2.1. punktā noteiktās kopējās Līguma 



3 

Nr. 

p.k. 
Komentārs Atbilde 

summas apmērā, kas radušies Līguma 

pienācīgas neizpildes gadījumā.” 

Komisijas lēmums: 

1. Izvirzītās kvalifikācijas prasības nav konkurenci ierobežojošas; 

2. Izvirzītās Tehniskās specifikācijas prasības Pretendentiem ir izpildāmas; 

3. Izsludināt atklātu konkursu ar apspriedē ar piegādātājiem norādītajām kvalifikācijas prasībām 

un: 

3.1. paplašinot Tehniskās specifikācijas 3.1. sadaļā “PEILĒŠANAS SISTĒMAS APARATŪRAS 

PRASĪBAS” 9. punktā noteiktās prasības; 

3.2. papildinot iepirkuma līguma projektu ar 8.9. punktu. 

 

Balsojums vienbalsīgi. 

Komisijas priekšsēdētāja - V.Grigorjeva  (paraksts) 

Komisijas locekļi - M.Inkina  (paraksts) 

 M.Salnājs  (paraksts) 

Eksperti - G.Saidāns  (paraksts) 

 K.Polāns  (paraksts) 

 D.Zariņš  (paraksts) 

Dokumentu noformēja -  V.Grigorjeva  (paraksts) 


